Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita

RE
OFÍCIO Nº GP. 308/2022.

Barra Bonita, 16 de setembro de 2022.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 395/2022, de

6/9/2022, protocolado nesta Prefeitura sob nº 7.364/2022, que
encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº 874/2022, de

autoria dos Vereadores Ana Paula Aparecida dos Santos e João
Fernando de Jesus Pereira, aprovado na Sessão Ordinária de

5/9/2022, onde solicita informações sobre algum projeto ou estudo
para instalação de uma praça ou sistema de lazer na área verde entre
as Ruas Afonso Darros e João dos Santos Rocha, no Residencial
Cestari, estamos encaminhando a Vossa Excelência as informações
apresentadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano,
constantes da fl. 5 de nosso processo.            e verteorg va

osltara num Est Tenistas so Marta gula Atencigsé
| PROTOC. E es t ns qo (Ju: AA Vida ,

a oo 2Rs AU ato,>
Mein,:Teco Denital DO pu Edi 2%

|

shuema
À Sua Excelência o Senhg
JOSÉ CARLOS FANTP

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA — SP

Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br

Da Secretaria de DesenvolvimentoUrbano

A Secretaria de Governo

Processo nº 7364/2022

A Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Vem através desta informarque até a

presente data não elaboramos nenhum projeto na área mencionada.

Barra Bonita, 15 de Setembro de 2022

Secretaria de Desenvolvimento Urbano

Engº Civil Paulo Sergio de Jesus

CREA 5060438842